Primo magistro Guillermo de Albarippa, vicario et

officiali dicti reverendi in Christo patris, pro vadiis suis

et expensis pro dictis sex mensibus, iiijx= 1.
Item michi Johanni supradicto, Sigillifero, pro meis
stipendiis dicto tempero durante, iiijx=x 1,

Item Petro de Vado, custodi carcerum, pro suis stipen-
diis octo 1. annuatim sibi, racione gardie dictarum carce-
rum, debitarum, pro dictis sex mensibus, iiij 1.

Item Johanni Rousselli, parquerio seu custodi parci,
pro suis vadiis de octo l. annuatim, pro dictis sex men-
sibus, ‘ iiij L. c. s.

Item domino Simoni Silvestri, punctuatori deffectuum
sex denariorum, pro stipendiis suis de octo s. per annum,
pro ipsis sex mensibus, iiij s.

Item domino Johanni de Sancto-Mauricio (1), promo-
tori Constanciensi, pro suis stipendiis pro quibus deben-
tur sibi annuatim quadraginta l. tur., pro dictis vj men-

sibus, xx 1.
Item Jacobo du Tertre, advocato in curia ecclesiastica,
pro suo salario, pro dimidio anno, . XXX S.

Item Guillermo Episcopi, locumtenenti seneschalus

(1) Jean de Saint-Moris. Il signe ainsi au bas d’actes du 11 février
1428 (v. 8.) et du 4 mars 1434 (v. 8.). (Arch.dclaS-Inf., G 1161.)
En 1435, il était notaire cn la Cour ecclésiastique de Coutances.
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(sic) Sancti Laudi, advocato in curia seculari, pro suo
salario seu sua pensione, pro dicto dimidio anno, c¢s.
Item Johanni Le Petiot, advocato in curia seculari,
pro pensione sua, pro dimidio anno, XXX S.
Item Johanni Le Cesne, procuratori dicti reverendi in
Christo [patris] in curia seculari, pro pensione sua,
similiter pro dimidio anno, XXX S,
Item Johanni de Valeson, pro dimidio anno, videlicet
pro quolibet anno, sex 1. t., pro suo salario, Ix s.
Item Belone, ancille dicti reverendi in Christo patris,
pro suo salario, pro dicto dimidio anno, Ix s. (1).
Somma, ijc iij 1. xiiij s.

Alie misie in peccuniis traditis et dicto reverendo in
Christo patri transmissis ; primo in mense marcii
fecit expediri domino priori Sancti Laudi Rothoma-
gensis pluribus vicibus et per plures et diversas
personas, pro mictendo et deliberando predicto
domino Constanciensi episcopo.

Item pluribus aliis vicibus, et per plures et diversas
personas, feci expediri domino priori pro causa in arti-
culo precedenti contenta, prout apparct per compotum
inter ipsum dominum priorem et me factum, somma
mil vije Ixxiiij 1.

Somma, ij™ yj¢ lxxiiij l.
Alie misie extraordinarie.

Primo pro duodecim libris cere cum dimidia qua-
libet valente vj s., captis ad sigillandum ; valent Ixxv s.

Item pro quinque duodenis pergameni pro scribendo

(1) En marge des six derniers articles réunis par une accolade :

« Ita invenitur 1n compotis precedentibus, et docuit de quictancia,
dempto de Du Tertre, pro quo debetur quictancia, »
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litteras vicariatus, qualibet valente xiiij s,; valent Ixx s.
Item tradidi Philippote, religiose ‘de tertio ordine
Minorum, Constanciis commoranti, cui prefatus reve-
rendus in Christo pater elemosinam dare con-
suevit, XX 8,
Item, die martii xiiij* et mercurii xv3, pro expensis
illis diebus factis occasione synodi paschalis, que fuit
dicta die martis, tam in vino, carnibus, piscibus, spe-
ciebus, quam aliis minutis rebus ad victum spectan-
tibus, ix L. xiiij s. xj d. ob., uno vini poto comprehenso,
dato illi qui fecit sermonem pro dicto reverendo in
Christo patre, dominica in Ramis Palmarum et iiijer
potis vini domino de Sommerset (1), ex parte ejusdem
domini presentatis, ix L. xiiij s. xj d. ob.
Item super expensis pro veagio Basilee per me, in
mense octobris iiijc xxxvij, pro pluribus negociis eumdem
dominum deffunctum tangentibus, facto, xl salucia auri,
valent IxL
ltem 1tradidi Hennequino Roulant quinquaginta
libras turonenses quas ipse dominus Constanciensis man-
daverat de peccuniis suis sibi tradi in recompensacionem
plurium serviciorum que dictus Hennequinus sibi per
longa temporis spacia impenderat, et ad onera et pauper-
tatem ipsius supportandum; pour ce, 1L
Item, die jovis xxij* mensis octobris, tradidi fratri
Guillermo de Vinflans, de conventu Predicatorum de
Losanna, qui huc a familiaribus deffuncti domini mei
Constanciensis, cui Deus sua propicietur clemencia ! ‘ad
ejusdem domini denunciandum obitum devenerat, pro
suo viagio, xj L.

(1) Edmond de Beaufort, duc de Sommerset, lieutenant-général
en France et en Normandie.
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Item pro obsequio solenni facto in ecclesia Contan-
ciensi pro dicto reverendo in Christo patre, sine cera
quam tradidit Philibertus, mesnagerius Sancti Laudi,
ponderis ducentarum librarum vel

circiter, xxxiij l. xiij s. ix d.
Item pro duobus potellis vini ad lavandum altaria die
Jovis Sancta, vij s. vj d.

Item pro septem potellis olei olivarum pro crismate
conficiendo, potello valentevj s. viij d., va-
lent xlvj s. viij d.
Somma, viijxx xv l. vij s. x d. ob.

Alie misie occasione viagiorum et processuum.

Primo Roberto Proudomme, nuncio pedestri, pro
eundo Rothomagum pro dicto reverendo patre, pro por-
tando ibidem munimenta processus in camera Consilii
inter ipsum reverendum in Christo patrem et Galterum
de Hongueford (1) pendentis racione coustume Cons-
tanciensis, de qua idem manutenet suos homines esse
liberos, Ixx s.

Item quatuor anglicis qui, cum mesnagerio Constan-
ciensi, iverunt apud Carentonium qui secum ferebat
ixee l. x s., mictendos Rhotomagum, cuilibet dictorum
Anglicorum, x s. ; pour ce, xl s.

Item pro locagio trium equorum, qui illam peccuniam
et dictum mesnagerium ac magistrum dictorum trium
equorum, eundo de Constantiis Carentonium et re-
deundo, portaverunt, XX S.

(1) Walter de Hongreford, grand maitre de I'H6tel du Roi, sire
de Hongreford, Heylesbury, Néville, Villequier, Hybouville, Veau-
ville-I'Esquelles. Hernri V lui avait fait don de la baronnie du
Hommet, 20 décembre 1418. (Mémoires de la Société des Anti-
quaires de Normandie, t. XXIII, Réles de Brequigny, no 253.)
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Item pro expensis in dicto itinere factis,  xij s. vj d.

Item pro una ulna telle et factione octo sacculorum ex
illa ad portandum dictam peccuniam, iij s. 1iij d.

Item pro expensis factis per Cariotum Blondel, appa-
ritorem curie episcopalis, eundo quesitum apud Caren-
tonium quandam vetulam in carceribus regiis ut sorti-
lega (sic} ibidem detentam, inclusis xx s. pro locagio
duorum equorum pro duobus diebus, xxx s. ix d.

Item pro expensis mei Sigilliferi, euntis apud Sanctum
Laudum pro videndo reparaciones neccessarias ibidem
tam in calceya Virie (1) quam in molendinis fiendis; et
tunc habui duos equos de locagio per tres dies, videlicet
unum de iiijor s, et alium de iij s. ; valent xxj s.; et pro
meis expensis, XV s. XXXVj S.

Item solvi Petro de Vado, custodi carcerum, pro deffe-
rando quemdam clericum in fovea mortuum (2) et inhu-
mando eum, vij s. vj d.

Item pro expensis mesnagerii Constanciensis et Johan-
nis Trenchart qui portaverunt apud Carentonium iiij
[libras], tam pro expensis suis quam pro locagio duorum
equorum per duos dies, XXV S.

Item cuidam Reginaldo Fabro, apud Sanctum Laudum
commorantis, quem Constancias ex consilio venire
feceram ut iret apud Basileam {3) vel Pragam (4) ad affe-
rendum certitudinem de vita vel morte domini, qui hoc
‘recusavit facere, iiij s. vj d.

Somma xij l. ixs. v d.

(1) La chaussée de la Vire a Saint-L6.

(2) On ne condamnait & la foss= perpétuelle que les clercs con-
vaincus de crimes d'une extréme gravité.

(3) Béle, ou se tenait alors le Concile.

(4) Prague, ol se trouvait encore 1'évéque Philibert de Montjeu
pour Paffaire des Hussites,
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Somma totalis misie, iijm ifc xxxij I, iij s. fijj d. 0b.

Et pro confectione compotorum presencium, lvij s.
vj d.